АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09.07.2024 № 569

О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа Троицк в городе

Москве от 14.08.2017 № 677

В соответствии с Законом города Москвы от 06.10.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и Уставом городского округа Троицк администрация городского

округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 14.08.2017 № 677

«О проведении аттестации руководящих сотрудников муниципальных автономных

образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры» (в редакции

постановлений администрации от 07.09.2022 №633, от 24.06.2024 №508) изменения, изложив п.4

приложения 2 к постановлению в следующей редакции:

 «4. Ответственный секретарь Аттестационной комиссии:

 а) организует сбор необходимых для работы Аттестационной комиссии документов и

материалов, в том числе направляет от имени Аттестационной комиссии запросы и уведомления;

 б) информирует членов Аттестационной комиссии и аттестуемых о дате, времени и месте

проведения Аттестационной комиссии, заблаговременно предоставляет членам Аттестационной

комиссии материалы для подготовки к заседанию Аттестационной комиссии и решает другие

организационные вопросы;

 в) организует проведение тестовых испытаний (аттестационное тестирование) и

осуществляет обработку результатов тестовых испытаний (аттестационного тестирования);

 г) оформляет протоколы заседаний Аттестационной комиссии;

 д) готовит постановление администрации городского округа Троицк о результатах

аттестации;

 е) готовит аттестационные листы аттестуемых.».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Глушкову В.И.

  Глава городского округа Троицк                                                                                      В.Е. Дудочкин